

یک‌شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹ • ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۲ • ۱۰ نوامبر ۲۰۲۰

اخبار

در نشست شهردار منطقه ۱۹ با هیئت ریسه و دبیران شوراباری محلات مطرح شد:

آغاز عملیات اجرایی فاز اول بوستان ایرانیان

مطالبات محلات منطقه ۱۹ طی نشست شهردار منطقه با هیئت رئیسه و دبیران شوراباری این محلات طرح و بررسی شد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در این نشست از عملیات اجرایی فاز نخست بوستان ۱۸۰ هکتاری ایرانیان خبر داد و گفت: به منظور احداث ۱۴هکتار از این بوستان در فاز نخست، پیمانکار مربوطه توسط سازمان بوستان ها و فضای سبز تعیین شده و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

توکلی در ادامه به آغاز طرح مقابله با آتش افروزی ها طبق تجربه سال گذشته اشاره و بیان کرد: این طرح در قالب تشکیل کمیپ های ویژه از ساعت ۲۰ هرشب با هدف کاهش آلودگی هوا و حفظ محیط زیست در حال انجام است و در همین راستا نیز با گازآزهای متخلفی که اقدام به آتش افروزی می کنند برخورد جدی خواهد شد. رعایت نظافت توسط اصناف با هدف کاهش جانوران موزی در معابر و نهراها از دیگر مباحث مطرح شده توسط شهردار منطقه بود که به همین منظور نیز طرح ویژه ای توسط معاونت خدمات شهری در قالب صدور اخطار به اصناف متخلف و پلمپ محل فعالیت آنها در صورت عدم توجه به اخطارها اجرا می شود.این مسئول همچنین از رفع سد معبر اصناف خبر داد و گفت: طی طرح ضربتی به اصناف مستقر در معابر اصلی، اخطارهایی با مهلت ۴۸ ساعت توسط یگان حفاظت ابلاغ می شود و پس از آن نیز معبران ها اقدام به جمع آوری زوائد فیزیکی بصورت شبانه روزی خواهند کرد.توکلی در بخش دیگری در خصوص رسیدگی به وضعیت سراهای محلات بیان کرد: احصاء مطالبات این اماکن از جمله بازآمداد سیستم گرمایشی، رفع نواقض آسانسورها و دستگاه های خودپرداز در دستور کار حوزه اجتماعی و فرهنگی قرار دارد. پیگیری احداث پارکینگ همجوار بوستان مطهری در محله عبدل آباد، اصلاح هندسی تقاطع خیابان مهران و شهید صادقی در ناحیه ۲ و پیگیری تأمین روشنایی خیابان مهر آرا از اداره برق از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

برگزاری کلاس های مجازی فضای سبز برای شهروندان منطقه ۴
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ تهران از برگزاری کلاس های آموزشی مجازی برای شهروندان خبر داد و گفت: به منظور پیشگیری از ابتلای بیشتر شهروندان به ویروس کرونا کلاس های مجازی و آنلاین نگهداری فضای سبز و گیاهان آپارتمانی برای شهروندان برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: از آنجا که در شرایط کنونی کرونایی و همهجایی و کلاس های حضوری امکان پذیر نیست، برای پاسخگویی به تقاضا و درخواست های متعدد شهروندان منطقه ۴ کلاس های مختلف با موضوعات آموزش های گل و گیاه از جمله گیاهان آپارتمانی، سبزیکاری، کاکتوس و ساکولنت و درخت و درختچه و … در سطح محلات برگزار می شود.

او موضوع تفکیک زباله و اجرای طرح کاپ در منطقه ۴ را از اولویت های اساسی برشمرد و گفت: به منظور اجرای صحیح طرح کاپ (کاهش پسماند) و آشنایی بیشتر شهروندان با این طرح، کلاس های آموزشی تفکیک زباله های خشک و تر، حفاظت از محیط زیست، تاثیرات آلودگی هوا بر موجودات زنده و … به صورت مجازی برگزار می شود. فرخی افزود: در این کلاس های تلاش شده است اطلاعات با نگاه تخصصی و بهره گیری از منابع علمی روز در اختیار شهروندان قرار گرفته و به زبان ساده آموزش ها در اختیارشان قرار گیرد.معاون خدمات شهری منطقه ۴ در پایان گفت: آرزو می کنیم این بیماری هرچه زودتر در تمام جهان ریشه کن شود و کلاسهایی آموزشی منطقه ۴ طبق روال گذشته به صورت حضوری و چهره به چهره برگزار شود.

کسب رتبه برتر معاونت شهرداری و معماری منطقه ۱۵ در رسیدگی به پیام‌های سامانه ۱۸۸۸

معاونت شهرداری و معماری شهرداری منطقه ۱۵ موفق به کسب رتبه برتر در رسیدگی به پیام های سامانه ۱۸۸۸ طی شش ماهه نخست سال جاری شد.

به گزارش امتیاز، مهدی صفدری معاون شهرداری و معماری منطقه ۱۵، با اعلام این خبر گفت: بر اساس آمار و اطلاعات مرکز نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری تهران، این معاونت موفق به کسب رتبه برتر بین معاونت های شهرداری مناطق ۲۲ گانه تهران در رسیدگی کیفی به پیام های شهروندان منطقه شد. صفدری با اشاره به اینکه معاونت شهرداری و معماری منطقه ۱۵ با کسب امتیاز ۱۰۰ در رسیدگی کیفی به پیام های شهروندان بالاترین میزان رضایت مندی شهروندان را کسب کرد، افزود: در رسیدگی به پرونده ها نیز با میانگین زمانی ۶ روز؛ کمترین میزان انباشت پرونده را داشته ایم. معاون شهرداری و معماری منطقه با اشاره به اینکه سامانه ۱۸۸۸ از ارتباطی مدیریت شهری با شهروندان است، افزود: یکی از اهداف اصلی در خدمات رسانی به شهر و شهروندان رضایت مندی حداکثری آنان است. او در ادامه بر رسیدگی ویژه به پیام های سامانه ۱۸۸۸ در حوزه معاونت شهرداری و معماری تاکید کرد و گفت: با اتخاذ تدابیر لازم موارد و موضوعات در کم ترین زمان ممکن و با بیشترین کیفیت رسیدگی می شود . صفدری در پایان افزود: بازدیدهای میدانی مستمر و بازخوردگیری از شهروندان از جمله مهم ترین عوامل موثر در ارتقای سطح کیفی رسیدگی به پیام های سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ است.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران:

تست PCR رایگان شود تا آمارها واقعی‌تر شوند



هستید.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در پاسخ به سوالی دیگری مبنی بر اینکه پس با توضیحات شما احتمال خطا در آمار وزارت بهداشت هم است گفت آمار وزارت بهداشت بر اساس پروتکلی است که سازمان بهداشت جهانی به ما اعلام کرده آمارهای وزارت بهداشت بر اساس آمارهای دانشگاه‌های علوم پزشکی در سراسر کشور است. این دانشگاه‌ها سامانه‌هایی دارند که موارد PCR مثبت برای آنها اعلام می‌شود.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در پاسخ به سوالی دیگری مبنی بر اینکه پس با توضیحات شما احتمال خطا در آمار وزارت بهداشت هم است گفت آمار وزارت بهداشت بر اساس پروتکلی است که سازمان بهداشت جهانی به ما اعلام کرده آمارهای وزارت بهداشت بر اساس آمارهای دانشگاه‌های علوم پزشکی در سراسر کشور است. این دانشگاه‌ها سامانه‌هایی دارند که موارد PCR مثبت برای آنها اعلام می‌شود.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا:

وضعیت وحشتناک است، برای یک هفته تعطیل کنید

مینو محرز گفت: این آمار نتیجه گرفتاری تعداد بیشتری به بیماری است، بعد از ۹ ماه کار، تعداد زیادی از بیماران سرپایی می‌شوند، و آن‌هایی که واقعا بدحال هستند بستری می‌شوند. وقتی تعداد بدحال‌ها افزایش پیدا کند، قطعا تعدادی از آن‌ها به آی‌سی‌یو رفته و می‌میرند. ۸۰ درصد با علائم خفیف و بدون علامت مبتلا می‌شوند، ۲۰درصد بدحال هستند که به بیمارستان می‌آیند، ه‌درصد از این‌ها به آی‌سی‌یو می‌روند و حداقل نصف آن‌ها می‌میرند. در این مدت تعداد بیماران مبتلایانی که دیده‌ام نسبت به قبل نه یک دره، بلکه به شکل وحشتناکی افزایش پیدا کرده است.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در این رابطه می‌گوید: الان بسیاری از مبتلاها افراد سالمند یا درگیر بیماری پیش‌زمینه‌ای

سخنگوی سازمان انتقال خون: نیاز بیشتر به پلاسمای گروه‌های خونی A+ و AB+

سیستم ایمنی با اهدای پلاسما ضعیف نمی‌شود

جنوبی، کردستان، لرستان، سیستان و بلوچستان اقبال بیشتری به اهدای خون داشتند، افزود: شاخص اهدای بانوان در خراسان جنوبی ۸ درصد بوده است، در حالی که میانگین شاخص اهدای خون بانوان در کشور ۵ درصد است.

حاجی بیگی ادامه داد: در هفت‌ماه سال جاری یک میلیون و ۹۰۶ هزار واحد خون و فرآورده‌های آن شامل گلبول قرمز فشرده شده پلاسما و پلاکت به مراکز درمانی و بیمارستانی سراسر کشور توزیع شده است که از این تعداد چهارصد هزار واحد مربوط به استان تهران بوده است، تهران بزرگ‌ترین مصرف‌کننده خون و فرآورده آن در کشور است.

وی گفت: استان تهران دارای ۱۶۰ بیمارستان و مرکز درمانی کشور است که ۳۴ درصد از اهداکنندگان خون در کشور دارای گروه خونی O+ هستند که فراوان‌ترین گروه خونی کشور محسوب می‌شود. یک درصد از اهداکنندگان خون کشور دارای گروه خونی AB- هستند و به عنوان کمپای‌ترین گروه خونی در کشور محسوب می‌شوند.

مددسرای رازی در مرکز شهر تهران آماده پذیرش افراد بی خانمان است

او همچنین یاد آور شد: تعدادی از مدد جوان مدد سرای رازی که عموما ثابت هستند برای درمان اعتیاد به کمپ ها معرفی شدند و خوشبختانه پس از ترک اعتیاد در حال گذراندن دوره یکساله مرحله روان درمانی، کار درمانی و گروه درمانی هستند که امیدواریم پس از این مرحله به آغوش خانواده و جامعه بازگردند.

آبادیان با بیان این که به منظور افزایش ظرفیت پذیرش مددجویان با همکاری موسسه طلوع بی نشان ها مجری طرح مددسرا در حال تهیه تجهیزات گرمایشی و پتو و … هستیم ؛ ادامه داد: مددجویان اغلب به صورت خود معرف و یا از طرف مسئولین خدمات اجتماعی به مرکز معرفی می شوند و با توجه به این که تعداد کارتن خواب ها در شهر تهران زیاد است ؛ برآورد ما این است که حدود هفت تا ۲۰ درصد آن ها در محدوده منطقه ۱۱ حضور دارند که البته سخنگوی وزارت بهداشت در ادامه با اشاره به نزدیک شدن به ماههای سرد سال گفت: در نتیجه حضور افراد در فضاهای سر بسته افزایش پیدا می‌کند و این موضوع سبب نگرانی زیادی می‌شود چرا که امکان تهویه مناسب در فضاهای سر بسته کمتر وجود دارد و تجمع افراد نیز در این مکان‌ها خطراتی به همراه دارد؛ اگر یک نفر در چنین فضایی آلوده به ویروس کرونا باشد، احتمال ابتلای سایر افراد بسیار بالاتر می‌رود. وی افزود:

کروایی نداشتیم. وی افزود: اینکه گفته می‌شود سازمان بهشت‌زها را پاسخگوی ارائه خدمات و اقدامات لازم جهت تدفین اموات در این سازمان نیست، صحت ندارد ولی به هر حال ما در شرایط بحرانی هستیم و ۵۰ درصد متوفیان کشور در سایت کامپیوتری بهشت زهرا ثبت شده‌اند و تهران به طور کلی روزانه ۲۰۰ متوفی دارد که بیش از ۱۵۰ نفر نیز به دلیل ابتلا به کرونا به این آمار افزوده شده است.مدیرعامل سازمان بهشت‌زها گفت: این سازمان بدون تعطیلی در حال فعالیت است و علیرغم اینکه به دو برابر این نیرو و امکانات نیاز داریم ولی سعی کرده‌ایم که اقدامات لازم

کروایی نداشتیم. وی افزود: اینکه گفته می‌شود سازمان بهشت‌زها را پاسخگوی ارائه خدمات و اقدامات لازم جهت تدفین اموات در این سازمان نیست، صحت ندارد ولی به هر حال ما در شرایط بحرانی هستیم و ۵۰ درصد متوفیان کشور در سایت کامپیوتری بهشت زهرا ثبت شده‌اند و تهران به طور کلی روزانه ۲۰۰ متوفی دارد که بیش از ۱۵۰ نفر نیز به دلیل ابتلا به کرونا به این آمار افزوده شده است.مدیرعامل سازمان بهشت‌زها گفت: این سازمان بدون تعطیلی در حال فعالیت است و علیرغم اینکه به دو برابر این نیرو و امکانات نیاز داریم ولی سعی کرده‌ایم که اقدامات لازم

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه هزینه تست PCR برای خیلی از خانواده‌ها بالاست، چگونه می‌خواهید مردم را مجاب به دادن تست PCR کنید گفت: ما می‌خواهیم اخذ تست PCR را به مراکز جامع سلامت انتقال دهیم و بر اساس نظر مراقبان سلامت هر فردی که نیاز داشته باشد به این تست، به این مراکز مراجعه کند.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، افزود: پیشنهاد ما به ستاد مقابله با کرونا این بوده است که تست PCR رایگان شود و با حداقل قیمت در مراکز جامع سلامت ارائه داده شود تا آمارها واقعی‌تر شوند که البته این پیشنهاد در ستاد تصویب شده و ما منتظر تأمین مالی آن از سوی رئیس جمهور هستیم.

وی گفت: مراقبان سلامت تمامی محله‌ها را رصد می‌کنند و هر ۲۵۰۰ نفر تحت پوشش یک مراقب سلامت است و این مراقبان جزئیات وضعیت جسمی و بیماری هر فرد را ریز به ریز می‌داند و می‌تواند اعلام کند چند نفر باردار هستند، چند نفر در گروه بیماری‌های خاص قرار دارند و دیگر گروه‌ها. منظور من از نحوه فعالیت مراقبان سلامت این است که اگر یک مراقب سلامت اعلام کرد شخصی باید تست PCR دهد بر اساس تحقیق است و تست‌های PCR بی خودی استفاده نمی‌شوند.



مریض‌های بدحال و مرگ‌ومیر بیشتر شده است. این شرایط روحی روی جسم هم تاثیر می‌گذارد، پرسنل یکی از یکی از بین رفته‌اند و تعداد کم است.

سخنگوی سازمان بیان کرد: همچنین نود درصد اهداکنندگان خون کشور دارای گروه خونی مثبت و تنها ده درصد از اهداکنندگان دارای گروه خونی منفی هستند و از اول اردیبهشت ماه تا آبان سال جاری حدود دوازده هزار نفر جهت اهدای پلاسما به ۲۵ مرکز انتقال خون در سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد ۱۰ هزار واحد پلاسما اهدا شده است.

وی با اشاره به بیشترین اهدایی استان‌ها گفت: بیشترین مراجعه بهبود یافتگان کووید ۱۹ جهت اهدای پلاسما مربوط به استان‌های تهران، اصفهان، خوزستان، آذربایجان غربی، خراسان رضوی و مازندران بوده است. با توجه به آمار بالای بهبود یافتگان کرونا در کشور تنها ۲ درصد از این افراد جهت اهدای پلاسما مراجعه کرده‌اند و استان‌های، ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و کردستان فاقد مراکز پلاسماگیری هستند.

حاجی بیگی با اشاره به اینکه کرونا ربطی به اهدای خون و انتقال خون ندارد، ادامه داد: چون کرونا یک بیماری تنفسی است و کلیه پروتکل‌های بهداشتی در مراکز اهدای خون رعایت می‌شود و با اهدای پلاسما، سیستم ایمنی پایین نخواهد آمد، به این دلیل که آنتی‌بادی به صورت مداوم در بدن ساخته می‌شود.

وی افزود: متأسفانه در کشور ما از ابتدای

شروع طرح جمع‌آوری پلاسمای بهبودیافتگان تنها ۲ درصد مردم جهت اهدای پلاسما مراجعه کرده‌اند که آمار بسیار پایینی است.

سخنگوی سازمان انتقال خون بیان کرد: بهبود یافتگان باید ۲۸ روز بعد از بهبودی جهت شکرانه سلامت به مراکز انتقال خون برای اهدای پلاسما مراجعه کنند و غربزانی که دارای گروه خونی A+ و AB+ هستند اقبال بیشتری به اهدای پلاسما داشته باشند، اما در حال حاضر به تمامی گروه‌های خونی نیاز داریم که می‌توانند در تهران به خیابان وصال شیرازی، اداره کل انتقال خون استان تهران مراجعه کنند و توجه داشته باشند

که بهترین وقت برای اهدای پلاسما در سه ماه اول پس از بهبودی است.

در فصول مختلف سال تغییر می کنند و تعداد آن ها بین پانصد تا یکپهار نفر متغیر است.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین بیان کرد: تعداد زیادی از این مدد جوان کارگران فصلی هستند که از شهرستان ها برای کار به تهران می آیند و در زمان هایی برای اسکان از مسافر خانه ها و یا اتاق های اجاره ای چند نفر استفاده می کنند.

به گفته آبادیان با هدف کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای حمایت های مدیریت شهری از افراد بی خانمان ، هر ساله گشت های ویژه ای در فصول سرد سال فعالیت می کنند و در صورت مشاهده مواردی این افراد را با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی به مددسراهای مختلف از جمله مددسرای خاوران با ظرفیت بیش از یکپهار نفر معرفی کرده و خدمات اقامتی و رفاهی به آنان ارائه می شود.

شماره ۳۰۷۶

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

طرح یک طرفه شدن خیابان شهرداری در شمال تهران اجرایی شد

طرح یک طرفه شدن خیابان شهرداری حد فاصل میدان تجریش تا قدس و تبدیل معبر جنوبی آن به پیاده راه و مسیر دوچرخه با تصویب مدیران ارشد شهرداری تهران و پلیس راهور تهران بزرگ اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود:در جلسه ای که با حضور مصطفی کاظمی مشاور عالی و مدیر کل دفتر شهردار تهران، عبدالرضا گلپایگانی معاون شهرسازی و معماری و سید مناف هاشمی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران و سردار محمد حسین حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ برگزار شد، طرح یک طرفه شدن خیابان شهرداری حد فاصل میدان تجریش تا قدس و تبدیل معبر جنوبی آن به پیاده راه و مسیر دوچرخه و اضافه نمودن پیاده راه به ضلع جنوبی پیاده روی موجود به تصویب رسید. موسوی گفت: در همین راستا عقد قرارداد با مشاور به منظور ارائه طرح فاز یک اجرایی پروژه احداث پیاده راه خیابان شهرداری از طریق سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در حال انجام است و نسبت به ارائه طرح اجرایی تا دو ماه آینده اقدام خواهد شد که ظرف دو ماه آینده انجام و زمان اجرایی آن با توجه به اینکه نیاز به تردد حداقلی در این معبر است در تعطیلات سال نو (۱۴۰۰) برنامه ریزی شده است. شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: طرح کوتاه مدت پیاده راه یاد شده نیز با تملک املاک واقع در مسیر بازگشایی در خیابان حمید بعد از تأمین اعتبار و منابع مورد نیاز از سوی شهرداری منطقه یک، اجرا و به همراه اصلاحات هندسی و سروپوشیده نمودن رود دره گلادیره، تا پایان سال جاری اجرایی می شود. گفتنی است پس از اتمام جلسه بازدید میدانی با حضور اعضای حاضر در جلسه از موقعیت خیابان حمید و خیابان شهرداری انجام و دستورات و نکات لازم جهت سرعت بخشی به اجرای این طرح از سوی مدیران ارشد شهرداری تهران، منطقه یک و پلیس راهور عنوان شد

اجرای کامل طرح کاپ (کاهش پسماند) در اماکن تجاری منطقه ۷

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۷ از اجرای طرح کاپ در اماکن تجاری خیابان بهار جنوبی و خیابان سمیه خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس مافی از اجرایی شدن طرح کاپ در راسته های تجاری این منطقه خبر داد و افزود:اجرای این طرح در راستای آموزش های صورت گرفته توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند که منجر به حذف تعداد ۱۵ مخرن ۱۱۰۰ لیتری در راسته های تجاری خیابان بهار جنوبی و خیابان سمیه شده است. وی همچنین با اشاره به اهمیت موضوع تفکیک ۱۰۰ درصدی در میدادی تولید و اجرای دستورالعمل اجرایی و نظارتی طرح مذکور طی یک فرایند منظم با هماهنگی شهرداری ناحیه ۳ این منطقه گفت: تعداد ۷۷ کارتن پلاست ۱۲ و مخزن ویژه جمع آوری پسماند خشک توزیع شد که ضمن ایجاد انگیزه در شهروندان، مشارکت و حداکثری را در اجرای طرح مذکور فراهم نموده است. معاون خدمات شهری و محیط زیست خاطرنشان کرد: شهرداری منطقه ۷ با آماده سازی زیر ساخت های هوشمندسازی، آماده اتصال بانک اطلاعاتی دقیق واحد های مشارکت کننده در طرح تفکیک با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و همکاری بیشتر در زمینه ترافیک شهرداری هوشمند پسماند می باشد و در این راستا همکاران مدیریت پسماند با شمار تماس های ۸۸۴۹۶۹۲۱ و ۸۸۴۹۶۹۲۲ آماده پاسخگویی به شهروندان منطقه و مراکز تولید کننده پسماند می‌باشند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در بازدید از مهم ترین پروژه فرامنطقه ای غرب تهران در منطقه ۲۱:

زیر گذر غیر همسطح بزرگراه فتح باغستان، بهار ۱۴۰۰ به بهره برداری می‌رسد

مهم ترین پروژه فرامنطقه ای شهر تهران، امروز میزبان رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، شهردار منطقه ۲۱ و شهردار باغستان بود تا از نزدیک با روند اجرای پروژه آشنا شوند.

به گزارش امتیاز، مسعود شفیعی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران فعال بودن پروژه را با توجه به شرایط اقتصادی، نشان از پویایی آن دانست و در این خصوص از مدیریت شهری منطقه ۲۱ و مدیران اجرایی آن تشکر کرد.وی پروژه تقاطع غیرهمسطح بزرگراه فتح_سه راهی شهریار را به دلیل رفغ معضل ترافیکی جنوب غرب تهران و هموار کردن مسیر به سمت شهرهای همجوار جزء پروژه های مهم شهری تهران عنوان کرد که مورد توجه ویژه مدیران استانی قرار دارد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با ابراز خرسندی از تأمین اعتبار مالی باقی مانده طرح گفت: با ابلاغ اعتبار جدیدی که به شهرداری تهران در حوزه تکمیل این پروژه و تأمین منابع مالی مورد نیاز آن انجام گرفته، این نوید را به همشهریهای این منطقه دیدیم که زیر گذر غیرهمسطح بزرگراه فتح_باغستان در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ افتتاح خواهد شد.در ادامه رضا رجب زاده شهردار منطقه ۲۱ گفت: تلاش مدیریت شهری این منطقه بر آن است تا زیرگذر بزرگراه فتح_سه راهی باغستان(شهریار) به زودی مورد بهره برداری قرار گیرد تا شهروندان با سهولت و آرامش از این محور تردد کنندوی همچنین افزود: آمار بالای سفرهای درون شهری و آلودگی در کلانشهر تهران از ایجاد ترافیک و مشکلات همگی گواه روشنی است که نمی توان شواهدی شهرهایی مانند شهریار، باغستان، وودهن و بومهن را جدا از تهران دانست؛ از این نظر مدیریت شهری می بایست جلوتر از مردم حرکت کند و در ایجاد زیرساخت ها پیشگام باشد.